INDICAÇÃO Nº 457/2017
Solicita a manutenção da parte elétrica e hidráulica da EMEI Dona Renê Santiago, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a manutenção da parte elétrica e hidráulica da EMEI Dona Renê Santiago, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Justifico tal pedido devido aos vários problemas que acontecem na EMEI devido à falta de manutenções periódicas, assim como por se tratar de um prédio antigo a parte hidráulica e elétrica precisam de constantes cuidados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2017 - 16:27:00 02220/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário